РЕСПУБЛИКА АЛТАЙ
АДМИНИСТРАЦИЯ

ЧЕМАЛЬСКОГО РАЙОНА

АЛТАЙ РЕСПУБЛИКА
ЧАМАЛ АЙМАКТЫҤ

АДМИНИСТРАЦИЯЗЫ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ                                                            JÖП

от 13 февраля 2013 года № 51

с. Чемал

О внесении дополнений в Порядок создания и деятельности
координационных или совещательных органов

в области развития малого и среднего предпринимательства
администрацией Чемальского района

Администрация Чемальского района п о с т а н о в л я е т:
Первый абзац пункта 6 «Порядка создания и деятельности

координационных или совещательных органов в области развития малого и
среднего предпринимательства администрацией Чемальского района»,
утвержденного Постановлением администрации Чемальского района от 29
октября 2012 года № 393 изложить в следующей редакции:

«6. Положение о координационных или совещательных органах с их
функциями и задачами, а также Состав координационных или
совещательных органов утверждается Распоряжением Администрации
Чемальского района, по согласованию с представленными в нем органами
местного самоуправления, органами государственной власти,
некоммерческими организациями и субъектами малого и среднего
предпринимательства.».

      И.о. Главы
Чемальского района                                                                          Л.Б.Ящемская